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Anlage
Ebersheimer Weg 32 , 55131 Mainz
T 06131 53717 sekretariat@tsc-mainz.de

Sportwart/in
Vest, Melanie
T 0178 2181326 melanievest@aol.com

Jugendwart/in
Wegener, Tanja
T 01794284514 tanja.wegener@tsc-mainz.de

Oberschiedsrichter/in

Weitzel, Werner
T 067016417677 werner.weitzel@gmx.de
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Madchen U 15 1 (4er)

MF: Tami Lipp; T 06131 6233668

andrealipp@gmx.de
Madchen U 15 2 (4er)

MF: Paula Baumann; T 06131 572464

baumann.dres@t-online.de
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Schanzle, Annalisa
Poppe, Aylin

Lipp, Tami

Vest, Anna
Herding, Anna
Valyaeva, Diana
Schreiber, Lilli
Baumann, Paula
Smith, Hanna (POL)
Kruse, Elena
Kronenberg, Livia
Kreiter, Clara
Gottfreund, Jule
Anna, Nemitz

ERI, lldiko

Kranig, Sintya
Pohlschmidt, Nele
Leopold, Marlene
Nehr, Cara
Wernitsch, Daria
Partheniadis, Laetitia
Partheniadis, Sophia
Vetter, Lara Sophia
Wild, Leonie
Wilhelm, Finja

ID-Nr.|Jg.
20350960
20351236
20500282
20400767
20301351
20358406
20452866
20500269
20653665
20551651
20750858
20400733
20551682
20358422
20358383
20755826
20752284
20755914
20552885
20559101
20658744
20658667
20552882
20658618
20655145

tennisverband "

rheinhessenc.V.

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

die U 10 Spielerinnen R6Ble u. Holbach vom Verband geldscht, da
diese Spiele nicht in die LK-Wertung eingehen TVRHH helm

LK DR Info
LK1,0 D382
LK14,0
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LK23,0

LK23,0
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